
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 501522-2012 z dnia 2012-12-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ozorków

Przedmiotem zamówienia są sukcesywne, nieprzerwalne, uzasadnione potrzebami Zamawiającego dostawy paliw płynnych, olejów, smarów oraz oleju opałowego lekkiego do celów grzewczych w roku 2013 dla Ozorkowskiego

Przedsiębiorstwa Komunalnego...

Termin składania ofert: 2012-12-18

Ozorków: Sukcesywne, nieprzerwane, uzasadnione potrzeb ami Zamawiaj ącego dostawy paliw płynnych, olejów i smarów oraz ol eju opalowego w 2013

r.

Numer ogłoszenia: 67814 - 2013; data zamieszczenia: 1 8.02.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie  Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 501522 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp z o.o., ul. Żwirki 30, 95-035 Ozorków, woj. łódzkie, tel. 042 2771400, faks 042 2771401.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Spółka prawa handlowego PKD 3530Z.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Sukcesywne, nieprzerwane, uzasadnione potrzebami Zamawiającego dostawy paliw płynnych, olejów i smarów oraz oleju opalowego w 2013 r..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są sukcesywne, nieprzerwalne, uzasadnione potrzebami Zamawiającego dostawy paliw płynnych, olejów, smarów oraz oleju opałowego lekkiego do celów

grzewczych w roku 2013 dla Ozorkowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. Zamówienie podzielone jest na 4 zadania: ZADANIE 1 - olej napędowy w ilości około 80 000 litrów. CPV - 09.13.41.00-8 - olej napędowy.

ZADANIE 2 - benzyna bezołowiowa 95 w ilości około 1 000 litrów. CPV - 09.13.21.00-4 - benzyna bezołowiowa. ZADANIA 3 - oleje, smary, płyny (zgodnie z załącznikiem nr 1.1 - cenowym). CPV 09.21.10.00-1 - oleje smarowe i środki

smarowe; CPV 09.21.11.00-2 - olej silnikowy; CPV 09.21.16.00-0 - oleje do użytku w układach hydraulicznych i do innych celów; CPV 09.21.16.50-2 - płyn hamulcowy. ZADANIE 4 - olej opałowy w ilości około 10 000 litrów. CPV

09.13.51.00-5 - olej opałowy. JEDNOSTKĄ ROZLICZENIOWĄ W ZADANIU 1, 2, 4 jest 1 litr. JEDNOSTKAMI ROZLICZENIOWYMI W ZADANIU 3 są litry i kilogramy. Wykonawca może złożyć ofertę na jedno zadanie, dwa zadania,

trzy zadania lub cztery zadania, przy czym Zamawiający dokona oceny ofert na każde zadanie oddzielnie. Zamawiający udziela zamówienia na poszczególne zadania zależnie od wyboru najkorzystniejszej oferty na każde z zadań. Do

materiałów będących przedmiotem zamówienia stosuje się wymagania jakościowe określone w polskich normach: 1. Paliwa do pojazdów samochodowych. Oleje napędowe. PN-EN 590:2005; 2. Paliwa do pojazdów samochodowych.

Benzyna bezołowiowa. Wymagania i metody badań. PN-EN 228:2005; 3. Oleju opałowego wymagania PN-C-96024:2001 4. Rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dn.23 grudnia w sprawie wymagań

jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. Nr 230 poz. 2297). Zamawiający będzie żądał potwierdzenia jakości (świadectwa jakości, atesty) za dostarczone paliwa z uwzględnieniem sezonowości. Wykonawca dysponuje stacją paliw

czynną całodobowo i przez wszystkie dni tygodnia, zlokalizowanej nie dalej niż 5 km od siedziby Zamawiającego - OPK Sp. z o.o. ul. Żwirki 30, 95-035 Ozorków. Przedmiot zamówienia będzie odbierany przez Zamawiającego

sukcesywnie stosownie do jego potrzeb. Zamawiający zastrzega możliwość zakupienia mniejszej (większej) ilości paliw, smarów i oleju opałowego niż podane przy opisie przedmiotu zamówienia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.13.41.00-8, 09.13.21.00-4, 09.21.10.00-1, 09.21.11.00-2, 09.21.16.00-0, 09.21.16.50-2, 09.13.51.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego z e środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Handlu Produktami Naftowymi Leszek Kruk, Grzegorz Kwiatkowski Spółka Jawna, Gębicka 70 / 72, 95-035 Ozorków, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 362926,83 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  442800,00

Oferta z najni ższą ceną: 442800,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 442800,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Handlu Produktami Naftowymi Leszek Kruk, Grzegorz Kwiatkowski, Gębicka 70 / 72, 95-035 Ozorków, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4495,93 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  5473,50

Oferta z najni ższą ceną: 5473,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 5473,50

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Firma Handlowo-Usługowa Kwiatkowski, Podleśna 20, 95-035 Ozorków, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 30731,71 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  40959,00

Oferta z najni ższą ceną: 40959,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 40959,00

Waluta:  PLN.


